
ZARZĄDZENIE NR 33/22 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655) oraz Uchwały Budżetowej 
Gminy Ciechanów na rok 2022 Nr XXXVI/235/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 83.649,10 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 0,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 83.649,10 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 141.009,72 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 57.360,62 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 111.009,72 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 57.360,62 zł. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

7. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 42.396.709,50 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 39.371.709,50 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 3.025.000,00 zł. 

8. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46.166.709,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.142.958,21 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.023.751,29 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 1



§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie obrazuje załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/22 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 29.06.2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 4 111,88Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 761,10 4 872,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 4 111,88Pozostała działalność 0,00 761,10 4 872,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 4 111,88 0,00 761,10 4 872,98

801 609 469,00Oświata i wychowanie 0,00 28 751,00 638 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 39 397,00Pozostała działalność 0,00 28 751,00 68 148,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 39 397,00 0,00 28 751,00 68 148,00

852 1 027 091,00Pomoc społeczna 0,00 54 120,00 1 081 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 654 202,00Pozostała działalność 0,00 54 120,00 708 322,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 244 200,00 0,00 54 120,00 298 320,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 6 748 166,00Rodzina 0,00 17,00 6 748 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 160,00Karta Dużej Rodziny 0,00 17,00 177,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 160,00 0,00 17,00 177,00

39 288 060,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 83 649,10 39 371 709,50

majątkowe
3 025 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 025 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 313 060,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 42 396 709,5083 649,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 33/22 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 29.06.2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 505 093,11 558 612,26 558 612,26 1 000,00 557 612,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 946 480,85 1 946 480,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 505 093,11 528 612,26 528 612,26 1 000,00 527 612,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 480,85 1 976 480,85 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 505 093,11 558 612,26 558 612,26 1 000,00 557 612,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 946 480,85 1 946 480,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 505 093,11 528 612,26 528 612,26 1 000,00 527 612,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 480,85 1 976 480,85 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 132 025,29 132 025,29 132 025,29 0,00 132 025,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 025,29 102 025,29 102 025,29 0,00 102 025,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 816 712,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 712,94 1 816 712,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846 712,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 712,94 1 846 712,94 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 038 830,79 5 938 830,79 5 610 430,79 4 324 411,12 1 286 019,67 2 000,00 326 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 761,10 8 761,10 8 761,10 761,10 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 039 591,89 5 939 591,89 5 611 191,89 4 317 172,22 1 294 019,67 2 000,00 326 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 213 467,98 213 467,98 211 467,98 191 776,12 19 691,86 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 761,10 761,10 761,10 761,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 229,08 214 229,08 212 229,08 192 537,22 19 691,86 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 149 299,80 149 299,80 149 299,80 149 299,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 636,63 636,63 636,63 636,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 936,43 149 936,43 149 936,43 149 936,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 27 694,35 27 694,35 27 694,35 27 694,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,87 108,87 108,87 108,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 803,22 27 803,22 27 803,22 27 803,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 681,97 1 681,97 1 681,97 1 681,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,60 15,60 15,60 15,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 697,57 1 697,57 1 697,57 1 697,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 994 433,41 4 894 433,41 4 883 433,41 3 797 365,00 1 086 068,41 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 994 433,41 4 894 433,41 4 883 433,41 3 789 365,00 1 094 068,41 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 45 845,00 45 845,00 45 845,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 845,00 37 845,00 37 845,00 37 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 013 916,00 9 013 916,00 6 899 547,00 4 934 177,13 1 965 369,87 1 910 798,00 203 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 406,00 -13 406,00 -13 406,00 -7 406,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 157,00 42 157,00 42 157,00 14 332,00 27 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 042 667,00 9 042 667,00 6 928 298,00 4 941 103,13 1 987 194,87 1 910 798,00 203 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 843 268,17 5 843 268,17 5 093 864,17 4 353 767,17 740 097,00 565 988,00 183 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 778,00 -5 778,00 -5 778,00 -5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 837 490,17 5 837 490,17 5 088 086,17 4 347 989,17 740 097,00 565 988,00 183 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 91 079,00 91 079,00 91 079,00 91 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 778,00 -2 778,00 -2 778,00 -2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 301,00 88 301,00 88 301,00 88 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 731 621,65 2 731 621,65 2 731 621,65 2 731 621,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 728 621,65 2 728 621,65 2 728 621,65 2 728 621,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 712 430,83 712 430,83 506 275,83 394 550,96 111 724,87 186 000,00 20 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -628,00 -628,00 -628,00 -628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711 802,83 711 802,83 505 647,83 393 922,96 111 724,87 186 000,00 20 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 62 817,56 62 817,56 62 817,56 62 817,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -628,00 -628,00 -628,00 -628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 189,56 62 189,56 62 189,56 62 189,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 235 546,00 235 546,00 19 546,00 16 546,00 3 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 174,00 236 174,00 20 174,00 16 546,00 3 628,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 628,00 2 628,00 2 628,00 0,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 206 352,00 206 352,00 179 952,00 142 120,00 37 832,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -1 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 778,00 12 778,00 12 778,00 0,00 12 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 130,00 212 130,00 185 730,00 141 120,00 44 610,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 726,00 10 726,00 10 726,00 0,00 10 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 726,00 4 726,00 4 726,00 0,00 4 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 27 106,00 27 106,00 27 106,00 0,00 27 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 778,00 12 778,00 12 778,00 0,00 12 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 884,00 39 884,00 39 884,00 0,00 39 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 39 397,00 39 397,00 39 397,00 27 193,00 12 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 751,00 28 751,00 28 751,00 14 332,00 14 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 148,00 68 148,00 68 148,00 41 525,00 26 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 908,00 3 908,00 3 908,00 3 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 968,00 5 968,00 5 968,00 5 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292,00 292,00 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847,00 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597,00 2 597,00 2 597,00 0,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 039,00 9 039,00 9 039,00 0,00 9 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 939,00 14 939,00 14 939,00 0,00 14 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 707,00 5 707,00 5 707,00 0,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 087,00 9 087,00 9 087,00 0,00 9 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 22 730,00 22 730,00 22 730,00 22 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 980,00 11 980,00 11 980,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 710,00 34 710,00 34 710,00 34 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 447 153,00 2 447 153,00 1 331 547,00 946 217,26 385 329,74 0,00 1 115 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 054,40 -4 054,40 -4 054,40 -572,40 -3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 174,40 58 174,40 4 310,40 3 638,00 672,40 0,00 53 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 501 273,00 2 501 273,00 1 331 803,00 949 282,86 382 520,14 0,00 1 169 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 818 371,00 818 371,00 813 371,00 746 322,00 67 049,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 371,00 818 371,00 813 371,00 746 322,00 67 049,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 858 932,00 858 932,00 213 153,00 46 975,26 166 177,74 0,00 645 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 954,40 -3 954,40 -3 954,40 -572,40 -3 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 074,40 58 074,40 4 210,40 3 638,00 572,40 0,00 53 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 052,00 913 052,00 213 409,00 50 040,86 163 368,14 0,00 699 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 243 816,00 243 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 864,00 53 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 680,00 297 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 882,38 5 882,38 5 882,38 5 882,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -514,36 -514,36 -514,36 -514,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233,07 233,07 233,07 233,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 601,09 5 601,09 5 601,09 5 601,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 052,77 4 052,77 4 052,77 4 052,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44,38 -44,38 -44,38 -44,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 214,93 2 214,93 2 214,93 2 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 223,32 6 223,32 6 223,32 6 223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 560,11 560,11 560,11 560,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,66 -13,66 -13,66 -13,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736,45 736,45 736,45 736,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 36 480,00 36 480,00 36 480,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 480,00 37 480,00 37 480,00 37 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 238,74 11 238,74 11 238,74 0,00 11 238,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 572,40 572,40 572,40 0,00 572,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 801,14 11 801,14 11 801,14 0,00 11 801,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 119 939,00 119 939,00 119 939,00 0,00 119 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 372,00 -3 372,00 -3 372,00 0,00 -3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 567,00 116 567,00 116 567,00 0,00 116 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 123 313,16 123 313,16 0,00 0,00 0,00 82 028,16 41 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 313,16 123 313,16 0,00 0,00 0,00 82 028,16 41 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 29 285,00 29 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 585,00 28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 29 285,00 29 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 585,00 28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 981 350,00 6 981 350,00 705 605,96 550 842,27 154 763,69 98 400,00 6 177 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 981 367,00 6 981 367,00 705 622,96 550 842,27 154 780,69 98 400,00 6 177 344,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 716 701,78 3 254 093,48 3 253 093,48 202 331,52 3 050 761,96 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 462 608,30 462 608,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,22 -1 200,22 -1 200,22 -0,22 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,22 1 200,22 1 200,22 25,48 1 174,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 716 701,78 3 254 093,48 3 253 093,48 202 356,78 3 050 736,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 462 608,30 462 608,30 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 9 109,52 6 890,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,22 -1 200,22 -1 200,22 -0,22 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,22 1 200,22 1 200,22 25,48 1 174,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 9 134,78 6 865,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 418,00 5 418,00 5 418,00 5 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 432,00 5 432,00 5 432,00 5 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 296,06 1 296,06 1 296,06 1 296,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,48 11,48 11,48 11,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 307,54 1 307,54 1 307,54 1 307,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 181,28 181,28 181,28 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,22 -0,22 -0,22 -0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181,06 181,06 181,06 181,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 490,48 4 490,48 4 490,48 0,00 4 490,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 174,74 1 174,74 1 174,74 0,00 1 174,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 665,22 5 665,22 5 665,22 0,00 5 665,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 46 083 060,40 34 089 309,11 22 908 185,68 11 010 745,14 11 897 440,54 2 916 957,39 7 964 166,04 0,00 0,00 300 000,00 11 993 751,29 11 993 751,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 360,62 -57 360,62 -56 660,62 -15 978,62 -40 682,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 009,72 111 009,72 56 445,72 18 756,58 37 689,14 0,00 54 564,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 166 709,50 34 142 958,21 22 907 970,78 11 013 523,10 11 894 447,68 2 916 957,39 8 018 030,04 0,00 0,00 300 000,00 12 023 751,29 12 023 751,29 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 33/22 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 29.06.2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi utawami na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 582 233,00 17,00 6 582 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 17,00 177,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 17,00 177,00

Razem: 7 626 418,94 17,00 7 626 435,94

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Nr 33/22 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 29.06.2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 528 398,00 0,00 528 398,00

85295 Pozostała działalność 410 002,00 0,00 410 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 469,38 -514,36 4 955,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896,77 -44,38 852,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,11 -13,66 100,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328,74 572,40 901,14

855 Rodzina 6 582 233,00 17,00 6 582 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 17,00 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 17,00 177,00

Razem: 7 626 418,94 17,00 7 626 435,94

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 33/22 Wójta Gminy Ciechanów 
 z dnia  29.06.2022 r.

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Ciechanów

150 000,00          150 000,00             150 000,00         -                
 D.    A.      

B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

2. 010 01043 6050
Wykonanie otworu studziennego nr 3 wraz z 
obudową dla potrzeb wodociągu gminnego w m. 
Gumowo gmina Ciechanów

400 000,00          400 000,00             400 000,00         -                
 D.       A.      

B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

3. 010 01043 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gąski i 
Kownaty Żędowe (projekty budowlane) 100 000,00          100 000,00             100 000,00         -                

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

4. 010 01043 6050 Renowacja- odmulenie zbiornika wodnego w 
miejscowości Ujazdowo 75 000,00            75 000,00               75 000,00           -                

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

010 X 725 000,00          725 000,00             725 000,00         -                -                                   -      -              

5. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Gumowo 180 000,00          180 000,00             180 000,00         -                

 D.  A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

6. 600 60016 6050 Modernizacja ulic Łąkowej i Ogrodowej w m. 
Grędzice 100 000,00          100 000,00             100 000,00         -                

 D.  A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Niestum-
Przążewo 100 000,00          100 000,00             100 000,00         -                

 D.  A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Chruszczewo-
Gorysze 100 000,00          100 000,00             100 000,00         -               

 D.  A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

600 x x 480 000,00          480 000,00             480 000,00         -                -                                   -      -              

Rozdz.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Paragra Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody własne jst przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9. 700 70005 6050 Remont świetlicy wraz z zakupem materiałów 
remontowych (FS) Grędzice 18 513,46            18 513,46               

 A.          
B. 
C.18 513,46 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

10. 700 70005 6050 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej 
w m. Chotum (FS) 20 000,00            20 000,00               

 A.          
B. 
C.20.000,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

11. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej (FS) Rutki Marszewice 17 674,48            17 674,48               

 A.          
B. 
C. 17 674,48  Urząd Gminy 

Ciechanów 

12. 700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w Gumowie 
(FS)

            12 000,00    12 000,00               -                       -                
 D.  A.          

B. 
C. 12 000,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

13. 700 70005 6050 Zagospoarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 
w Kownatach Żędowych (FS +MIAS)

            70 000,00    70 000,00               24 818,83           -                
 D.  A. 10.000,00    

B. 
C. 35 181,17 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

14. 700 70005 6050 Ocieplenie i ułożenie elewacji na świetlicy 
wiejskiej w Rydzewo (FS)

            26 903,24    26 903,24               
 A.          
B. 
C. 26 903,24 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

15. 700 70005 6050
Remont świetlicy wiejskiej (FS) Wola Pawłowska 

            18 401,60    18 401,60               
 A.          
B. 
C. 18.401,60 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

16. 700 70005 6050 Docieplenie świetlicy wiejskiej w m. Modełka 
(FS)+ MIAS

            25 605,00    25 605,00               -                       -                
 D.  A. 10.000,00         

B. 
C. 15 605,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

17. 700 70005 6060 Sprzedaż działek gminnych w Ujazdówku               7 000,00    7 000,00                 7 000,00             
 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

18. 700 70005 6050 Sprzedaż działki w m. Chruszczewo             45 000,00    45 000,00               45 000,00           -                
 D.  A.          

B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

19. 700 70005 6050

Nabycie na własność gminy Ciechanów 
nieruchomości gruntowej w miejscowości 
Pęchcin oznaczonej numerem ewidencyjnym 
38/1 o pow. 0,1427 ha

            80 000,00    80 000,00               80 000,00           -                
 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

20. 700 70005 6050 Zagospodarowanie placu wokół świetlicywiejskiej 
wraz z zakupem altany (FS) Ujazdowo

            17 115,16    17 115,16               
 A. 
B. 
C. 17 115,16 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

21. 700 70005 6060 Zalup kosiarki i wykaszarki (ciągnika) FS Gąski             15 308,00    15 308,00               
 A. 
B. 
C. 15 308,00 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

22. 700 70005 6060 Zakup wyposażenia gastronomicznego do 
świetlicy wiejskiej (FS) Nużewko

            19 000,00    19 000,00               
 A. 
B. 
C. 19 000,00 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

23. 700 70005 6060 Zakup kosiarki bijakowej (FS) Przążewo             23 099,14    23 099,14               5 800,00             
 A.          
B. 
C. 17 299,14 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

24. 700 70005 6060
Doposażenie działki gminnej (FS) Kargoszyn 

            45 360,77    45 360,77               
 A.          
B. 
C.45 360,77  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

25. 700 70005 6050 Obsługa geodezyjna Gminy Ciechanów           150 000,00    150 000,00             150 000,00         
 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

26. 700 70005 6050
Sprzedaż nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych w m. Rydzewo         Nr  696, 
697, 698 o pow. 0,4055 ha

              5 500,00    5 500,00                 5 500,00             -                
 A.          
B. 
C.  

-              Urząd Gminy 
Ciechanów 

27. 700 70005 6050 Wykonanie miejsc parkingowych w m. 
Ujazdówek             70 000,00    70 000,00              60 000,00          

 A. 10.000,00         
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

28. 700 70005 6060 Zakup i montaż z wyposażeniem altanki (stoły, 
ławki, kosze, farby) (FS) Niestum             20 000,00    20 000,00               

 A.          
B. 
C.20.000,00 

700 x 706 480,85          706 480,85             378 118,83         -                -                    328 362,02    -              

29. 750 75023 6050 Rozbudowa parkingu samochodowego przed 
budynkiem Urzędu Gminy Ciechanów           100 000,00    100 000,00             100 000,00         

 A.          
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

750 100 000,00          100 000,00             100 000,00         

30. 754 75412 6060 Zakup wyposażenia dla strażnicy w miejscowości 
Modła 19 016,85            19 016,85               

 A.          
B. 
C.19 016,85 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

754 19 016,85            19 016,85               -                               19 016,85    

31. 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego (FS)Wólka 
Rydzewska             13 479,59    13 479,59               -                       -                

 D.  A.          
B. 
C. 13 479,59 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

32. 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego -zakup 3 
zestawów lamp solarnych  w miejscowości 
Mieszki Wielkie (FS) 

            19 128,71    19 128,71               -                       -                
 D.  A.          

B. 
C. 19 128,71 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

33. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 150 000,00          150 000,00             150 000,00         -                
 D.       A.      

B.
C. -  Urząd Gminy 

Ciechanów 

900 x 182 608,30          182 608,30             150 000,00         -                -                      32 608,30    -              

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

34.

921 92195 6050 Wykonanie placu zabaw w m. Sokołówek 
(FS)+MIAS             29 576,17    29 576,17              

 A. 10.000,00
B.
C. 19 576,17

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

35.
921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw (FS) Rykaczewo             22 000,00    22 000,00               

 A.      
B.
C. 22 000,00

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

36.
921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw (FS) Kanigówek             11 410,11    11 410,11               

 A.      
B.
C.11 410,11

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

37.

921 92195 6050

Ogrodzenie działki gminnej pod potrzeby wsi 
Rutki Borki (FS)+MIAS 26 611,77           26 611,77              

 A. 10.000,00  
B.
C.16 611,77  Urząd Gminy 

Ciechanów 

38.
921 92195 6060 Doposażenie działki gminnej w sprzęt do 

ćwiczeń (FS) Gąski             21 047,24    21 047,24               

 A.      
B.
C. 21 047,24

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

921 x 110 645,29          110 645,29             -                       -                -                    110 645,29    -              
2 323 751,29       2 323 751,29          1 833 118,83      -                -              490 632,46     -               x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 183/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku zostały zmienione plany 
dotacji celowych w dziale 855, rozdziale 85503, paragraf 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
17,00 zł. 

Zmiany w planie następują w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie 
z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., poz. 1744). 

2.W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) wprowadza się środki: 

1)w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 2700 w kwocie 161,25 zł z przeznaczeniem na realizację zadania nr 
7 wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL); 

2)w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 2700 w kwocie 599,85 zł z przeznaczeniem na realizację zadania nr 
6 nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy); 

3)w dziale 801 rozdział 80195 paragraf 2700 w kwocie 28.751,00 zł z przeznaczeniem na edukację dzieci 
z Ukrainy (zadania oświatowe); 

4)w dziale 852 rozdział 85295 paragraf 2700 w kwocie 54.120,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pieniężnych art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

3.W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
zgodnie z uprawnieniami Wójta Gminy Ciechanów, dokonuje się przesunięcia środków z planu wydatków 
bieżących z paragrafu 4300 w kwocie 30.000,00 zł tytułem zwiększenia dotychczasowego planu wydatków 
majątkowych zadania pn. „Wykonanie miejsc parkingowych w m. Ujazdówek” do kwoty 70.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A55CF39-3813-4BF5-939E-2615673B37E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	zał. nr 9
	Uzasadnienie



